PREFEITURA DE TURUÇU

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2023

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
EXECUÇÃO INSTITUTO ECCOS – ECCOS ESTÁGIOS

EDITAL Nº 11

IVAN EDUARDO SHERDIEN, Prefeito de Turuçu, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Constituição

Federal e da Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO a LISTA DE PRÉ-CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

do Processo Seletivo de Estagiários nº 02/2023, com formação de cadastro reserva e preenchimento de vagas de estágio

remunerado junto ao Poder Executivo de Turuçu, com execução técnico-administrativa do INSTITUTO ECCOS – ECCOS

ESTÁGIOS, conforme segue:

ARTES VISUAIS

INSCRIÇÃO NOME NOTA

69 RAYANA BRAUN BORCHHARDT 85

CONTABILIDADE

INSCRIÇÃO NOME NOTA

34 LUDMILA SOARES DA SILVA 100

58 REBECA SCHWANZ POLLNOW 100

68 GABRIELA HARTWIG PETER 95

21 SANTIEL FRANK BIELEMANN 75

18 DIEGO IGANSI FONSECA N/C

67 MARIA VITORIA WICKBOLDT POLLNOW N/C

ENSINO MÉDIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA

44 DAVID WILLIAN AMARAL LUBKE 100

45 AMANDA RODRIGUES DE AVILA FARIAS 100

46 ELIZA MENDES CENTENO 100

62 NUBIA POLLNOW 100

20 NATASHA GOMESHORNKE 100

39 THALIA BEHLING SIMON 100

14 RAFAELA STARK 100

12 LORRANA MALU SILISTRINO 100

32 MAIARA EICHHOLZ 100

9 KAUA ADRIEL MÜLLER CUNHA 100

50 RENAN AMARAL COLOMBY 100

4 RAISSA BRAUN COSTA 95

23 BETINA CAETANO PERES 95

27 ANA CLARA DE SOUZA DA SILVA 95

56 MELINA FIGUEIREDO LEIVAS DOS SANTOS 95

6 BRENDA KRAUSE GOMES 95

55 ISABELLA DE SOUZA TUCHTENHAGEN 95

19 TAIANARA DA SILVA RAMIRES 95

16 DANIELE FALKENBERG SOARES 95

54 ANA CLARA SILVA DE ALMEIDA 95

5 DJULIE TAISE ZITZKE 90

51 MARIA EDUARDA WESTPHAL DE SOUZA 90

3 VITORIA WICKBOLDT OTTO 90

31 EDUARDA SCHNEIDER LUBKE 85

36 ANDRIA PAZ TIMM 85

7 QUEVIN DE OLIVEIRA KAUFMANN 85

1 RAFAELA GRIMLER MARTINS 85

PREFEITURA DE TURUÇU

37 PEDRO ANTONIO DA SILVA DAS NEVES 75

29 ERICK NORONHA DE SOUZA 75

8 ITALO VILLELA DE LIMA 75

41 EMELIN SILVA STERN 65

65 VITORIA ZÜGE ALVES 65

64 CASSIANE SILVA DA SILVA 50

49 HELENA WEEGE 40

38 ARTHUR GARCEZ FORSTER 40

57 ANA RITA XAVIER BALDASSARI FERREIRA 40

66 LEANDRO GRIMMLER RIJO 35

60 VITORIA NUNES 30

35 DANIELA LACERDA WEBER 30

10 EMANOELLI SCHRODER PIEPER N/C

28 DIULY BURCHARDT HARTWIG N/C

11 ARILSON QUEVEDO DE OLIVEIRA N/C

13 VANESSA WUSTROW CARPES N/C

25 BRUNO OLIVEIRA MEWS N/C

53 YOHANNA MARIA DA GAMA MAGALHAES N/C

63 STEFANIE NAWWAS LAMEIRAO N/C

HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

22 GABRIELA HARTWIG N/C

LÍNGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

33 ANGELA MARIA TUCHTENHAGEN 100

43 EMILI JECK RUTZ 70

24 LUZIA LUIZ DE FREITAS 25

61 PRISCILA FERREIRA N/C

MÚSICA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

48 SARAH CRISTINY MIRANDA DA LUZ N/C

PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

2 TAINA DA SILVA RODRIGUES 100

30 LURIANI SAMPAIO GONCALVES 95

17 ERICA HARTWIG FRANK 90

26 MARI IVANETE KOTH 85

42 CAROLINA RODRIGUES RADTKE 85

15 DAIANA SOARES DE QUEVEDO LACERDA N/C

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME NOTA

59 LARISSA AMARAL SIMON 100

52 CHEDIA LORRANIA BUCHWEITZ PINHEIRO 75

40 RENATA DE OLIVEIRA GOULART N/C

47 CARLA BEATRIZ GOMES FERREIRA N/C

Turuçu/RS, 30 de janeiro de 2024.

IVAN EDUARDO SHERDIEN
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURUÇU